Blerje pajisje laboratorike për Drejtorinë e Shërbimit 

Spitalor "Dr.Stefan Gjoni" Krujë 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-64796-10-14-2025 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pajisje mjekësore 33100000‐1 

Fondi limit: 6,246,734 (gjashtë milion e dyqind e dyzet e gjashtë mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

katër)  lekë pa TVSH. 

http://www.obp.al/

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik "EUROMED" 

SHPK me Nipt K71718012P, me adresë Tirane, Bulevardi “Bajram Curri”, pranë Marternitetit te 

Ri se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6,144,770 (gjashtë milion e njëqind e 

dyzet e katër mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Përfitues, Drejtorisë së  

Shërbimit Spitalor “Dr.Stefan Gjoni” Krujë me adresë: Rruga Nënë Tereza, Lagjia nr 1, Krujë, 

Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afatit që do t’iu